[image: A description...]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской  области

[bookmark: _GoBack] «13» октября 2011 г.  № 342                                                пос. Пестяки

[bookmark: DDE_LINK]О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ»

Руководствуясь положениями  Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 83 –ФЗ от 8 мая 2010 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьями 31,32, п.18 ст. 34  Устава Пестяковского муниципального района  постановляю:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» с 1.01.2012 года.

1. Учредителем муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия» является Администрация Пестяковского муниципального района.

1. Полномочия учредителя возложить на отдел культуры, молодежной политики, спорта и туризма  Администрации Пестяковского муниципального района.

1. Утвердить перечень движимого имущества и особо ценного движимого имущества (приложение № 1).

1. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия» (приложение № 2).

1. Назначить начальником – главным бухгалтером муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия» Задворнову  Татьяну Геннадьевну.

1. Возложить обязанности по регистрации муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Ивановской области  на начальника – главного бухгалтера  Задворнову  Т. Г.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма Администрации Пестяковского муниципального района Латвис Т.В.

1. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании  «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Пестяковского муниципального района .

Глава Администрации
Пестяковского муниципального района:                                                Т.В. Исаева

           Приложение  №1 к постановлению
       Администрации Пестяковского
           муниципального района
                           от «___»________2011 г. №___

Перечень движимого имущества и особо ценного движимого имущества закрепленного за муниципальным учреждением казённого типа «Централизованная бухгалтерия» на праве оперативного управления.

	№ п\п
	группировка информации
	количество
	дата ввода в эксплуатациюэээ
 эксплуатацию
	балансовая стоимость

	инв.номер
	наименование

	эксплуатацию

	стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	01380001
	Компьютер
	1
	09.01.2008 г.
	30381,39

	      2
	013800561
	Компьютер
	1
	30.07.2006 г.
	25158,30

	3
	019400015
	Принтер 3
	1
	24.05.2002 г.
	9118,97

	4
	01380060
	Принтер
	1
	09.01.2008 г.
	5382,54

	5
	1101050001
	Автомашина УАЗ-31519
	1
	11.09.2009 г.
	232181,86

	 6
	1101060101
	Стол криволинейный

	2
	16.06.2009 г.
	13000,00

	 7
	01630026
	Шкаф книжный
	1
	30.11.1997 г.
	3173,62

           Приложение  №2 к постановлению
       Администрации Пестяковского
           муниципального района
                          от «___»________2011 г. №___

Штатная численность муниципального учреждения казённого типа «Централизованная бухгалтерия»

1. Начальник – главный бухгалтер – 1 единица;
2. Бухгалтер 2 категории – 1 единицы;
3. Водитель – 0,5 единица;
Итого: 2,5 единиц.

image1.png